1

2021 年１月 13 日

各 位

会 社 名 日本フイルコン株式会社

代表者名 代表取締役社長 名倉 宏之

（コード ５９４２ 東証第１部）

問合せ先 専務 取 締 役  管 理 ・ 経 営 企 画 管 掌

兼管理本部長兼経営企画室長

齋藤 芳治

（ＴＥＬ ０４２－３７７－５７１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2021 年２月 24 日付で人事異動を行うこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 部長級よりカンパニー長級への昇格

氏名 新役職名 現役職名

並 木 和 弘

製紙・機能ファブリックカンパニー

副カンパニー長

兼 製紙・機能ファブリックカン

パニー企画部長

製紙・機能ファブリックカンパニー

企画部長

羽 山 重 康 管理本部副本部長

兼 管理本部経理部長

兼 管理本部環境・施設管理部長

管理本部経理部長

２． 部長級における異動

氏名 新役職名 現役職名

伊与久 慎 治 ファインエレクトロニクスカンパ

ニー企画部長

ファインエレクトロニクスカンパ

ニー企画部副部長

木 野  武 ファインエレクトロニクスカンパ

ニー営業部副部長（ＥＳ担当）

ファインエレクトロニクスカンパ

ニー営業部副部長（商品開発担当）

鈴 村 眞 人 ファインエレクトロニクスカンパ

ニー営業部副部長（ＰＭ担当）

ファインエレクトロニクスカンパ

ニー営業部副部長（ＥＳ担当）

瀬古口 咲 子 ファインエレクトロニクスカンパ

ニー営業部主幹

ファインエレクトロニクスカンパ

ニー営業部副部長（ＰＭ担当）

w-nagashima
新規スタンプ

2

３． 課長級より部長級への昇格

氏名 新役職名 現役職名

牧 島  聡 管理本部情報システム部副部長 管理本部情報システム部課長

内 藤 秀 春 管理本部環境・施設管理部副部長

兼 管理本部人事総務部庶務

グループ課長

兼 経営企画室企画グループ

主査

管理本部人事総務部庶務グループ

課長

兼 経営企画室企画グループ

主査

以 上